

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเสาชิงช้า อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ความสูง 6.00 เมตร

จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ หมู่ที่ 25 ต.ดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่ 22-ม.ค.-59

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	21,488.10	
2	งานสถาปัตยกรรม	22,886.62	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	44,374.72	
	ราคากลาง	44,300.00	
	ราคากลาง (สี่หมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)		

คำนวณราคา.....

(นายณัฐพล นกแก้ว)

วิศวกรโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจ.....

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายชาคริต มีราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

อนุมัติ.....

(ว่าที่ร้อยตรีสุรพงศ์ กาบวัง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

.....

(นายชาคริต มีราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ

.....

(นายยุทธศาสตร์ สิงห์เปียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

(นายณัฐพล นกแก้ว)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อำเภอดอยหล่อ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเสาธงชาติ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ ความสูง 6.00 เมตร

จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ หมู่ที่ 25 ต.ดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยหล่อ อ.ดอยหล่อ จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22-ม.ค.-59

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	16,885.20	1.2726	21,488.10	
2	งานสถาปัตยกรรม	17,984.14	1.2726	22,886.62	
	รวมค่างานต้นทุน	34,869.34			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	รวมค่าก่อสร้าง			44,374.72	

ระยะเวลาดำเนินการ

45 วัน

คำนวณราคา.....

(นายณัฐพล นกแก้ว)

วิศวกรโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเสาธงชาติ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ ความสูง 6.00 เมตร จำนวน 1 โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ หมู่ที่ 25 ต.คอยหล่อ อ.คอยหล่อ จ.เชียงใหม่
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ อ.คอยหล่อ จ.เชียงใหม่
 ตำแหน่งราคาทางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่ 22-ม.ค.-59

ราคามันมือค่า 19.99 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบปูน	6.50	ตร.ม.	335.00	2,177.50	89.00	578.50	2,756.00	
	2.2 งานตกแต่งผนัง								
	- งานฉาบปูนเรียบ (ผนังและโครงสร้าง)	13.00	ตร.ม.	64.00	832.00	95.00	1,235.00	2,067.00	
	- งานผนังฉาบผิวทาสี	19.00	ตร.ม.	210.00	3,990.00	121.00	2,299.00	6,289.00	
	- งานบัวปูนปั้นสำเร็จรูปขนาด 10 ซม.	18.00	เมตร	60.00	1,080.00	60.00	1,080.00	2,160.00	
	2.3 งานเสาธง								
	- ท่อนเหล็กเคลือบสี ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด Ø 3 นิ้ว ยาวทั้งหมด 6.00 เมตร น้ำหนัก 51.0 กก.	1.00	ท่อน	1,448.60	1,448.60	612.00	612.00	2,060.60	*ค่านั่ง กบ. ละ 12 บาท
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ที่มุดยาว 8.5	1.00	ท่อน	156.54	156.54	-	-	156.54	
	- บัวหัวเสาธงอลูมิเนียมขนาด Ø 3 นิ้ว	3.00	ชิ้น	250.00	750.00	-	-	750.00	
	- น็อตเหล็กยึดเสาธงขนาด Ø 1 นิ้ว ยาว 0.60 ม.	2.00	ตัว	115.00	230.00	-	-	230.00	
- รางชาติไทยทำจากผ้าขนาด 1.00 x 1.50 ม.	1.00	เส้น	120.00	120.00	-	-	120.00		
- เชือกไนลอนขนาด Ø 8 มม.	1.00	กก.	75.00	75.00	-	-	75.00		
- รอกชักธง ของเหล็ก ขนาด 38 มม. ล้อ 29 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00		
2.4 งานทาสี									
- งานทาสีผนังเสาธงสีทึบ (ทาสีจริง 2 เที่ยว)	12.00	ตร.ม.	31.00	372.00	34.00	408.00	780.00		
- งานทาสีไม้กันชนเสาธง (กันสนิม)	3.00	ตร.ม.	45.00	135.00	35.00	105.00	240.00		
รวมค่างานสถาปัตยกรรม								17,984.14	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างเสาธงชาติ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ ความสูง 6.00 เมตร จำนวน 1 โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ หมู่ที่ 25 ต.คอยหล่อ อ.คอยหล่อ จ.เชียงใหม่
 เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ อ.คอยหล่อ จ.เชียงใหม่
 ตำแหน่งราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอยหล่อ

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22-ม.ค.-59

ราคาน้ำมันโซล่า 19.99 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม									
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	1.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	158.40	158.40		ดินทั่วไป
	1.2 งานเสริมดินถมสูง	35.00	ลบ.ม.	50.00	1,750.00	99.00	3,465.00	5,215.00		
	1.3 งานถมทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	470.28	940.56	91.00	182.00	1,122.56		
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต									
	- ค่าแรงงานหล่อคอนกรีต	6.50	ตร.ม.	-	-	133.00	864.50	864.50		
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ (80%)	5.20	ลบ.พ.	467.29	2,429.91	-	-	2,429.91		
	- ไม้ค้ำวาง, ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	1.56	ลบ.พ.	614.30	958.31	-	-	958.31		1 ตร.ม. = 1 ลบ.พ.
	- ตะปู	1.63	กก.	32.39	52.80	-	-	52.80		30% ของไม้แบบ
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต									
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	0.002	กก.	21,728.98	47.80	4,100.00	9.02	56.82		
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	0.010	กก.	21,028.04	208.18	4,100.00	40.59	248.77		
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SD.30 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	0.053	กก.	21,186.92	1,128.84	3,300.00	175.82	1,304.66		
	- ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	2.00	กก.	30.37	60.74	-	-	60.74		
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh ผิดข้อ้อย ๕ 4 มม. @ 0.20 X 0.20 ม.	7.00	ตร.ม.	29.59	207.13	5.00	35.00	242.13		
	1.6 งานคอนกรีต									
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	1.80	ลบ.ม.	1,819.00	3,274.20	498.00	896.40	4,170.60		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม							16,885.20		